

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Pukanec		
Okres	Levice		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 1 823,64
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	6 823,64

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Prunus serrulata "Kanzan" 25l 8-10	1	ks	108,00	108,00
2	Ligustrum ovalifolium 2l črepník	127	ks	3,84	487,68
3	Hydrangea Limelight 2,5l črepník	55	ks	7,56	415,80
4	Pennisetum alo. Hameln 2,5l črepník	110	ks	1,86	204,60
5	Salvia , Pink field, K9 črepník	69	ks	1,86	128,34
6	Rosa ruža popínava 2,50l črepníkom	8	ks	20,28	162,24
7	Alchemilla mollis K9 črepník	25	ks	0,90	22,50
8	Echinacea alba 2,5l črepník	21	ks	0,90	18,90
9	Echinacea purpurea 2,5l črepník	21	ks	0,90	18,90
10	Thymus serpyllum K9 črepník	10	ks	1,19	11,88
11	Lavička	3	ks	169,00	507,00
12	Odpadkový kôš	1	ks	170,00	170,00

13	Kovový oblúk na popínavé ruže	1	ks	48,30	48,30
14	Špalír na popínavé ruže	6	ks	9,80	58,80
15	Geotextília+kotviace klince	135	m2	0,54	72,90
16	Záhradnícky substrát 70l	20	ks	4,80	96,00
17	Plastový obrubník ekobrim+kotviace klince	4	m	4,20	16,80
18	Žulová dlažba 60 cm x 30 cm x 2 cm svetlo sivá	41,04	m2	45,00	1 846,80
19	Žulový obrubník 100 cm x 15 cm - 18 cm x 7 cm	20	m	15,00	300,00
20	Trávne osivo	4	kg	7,20	28,80
21	Kamenná kôra	9	t	220,00	1 980,00
22	Kamenivová drť 16/32	7	t	15,84	110,88
23	Kamenivová drť 0/4	1	t	8,52	8,52
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 823,64

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa